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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og køle-frostvarer,
opbevaring af emballage, transportskasser og flamingokasser,
set dokumentation for udtagning af prøver (boller, kage, brød)
for akrylamid december 2022 (overholdelse af
benchmarkniveau for de pågældende fødevarer).
Virksomheden oplyser, at prøverne er udtaget risikobaseret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
kølerum, fryserum, lokale til pladerenser i kælder og
opvaskerum samt pladerenser, raskeskabe, røremaskine, og
opvaskemaskine. Set håndtering af transportkasser efter
rengøring som mærkes med næste rengøring. Set
dokumentation for rengøring af tank/ melsilo juli 2023. Vejledt
virksomheden generelt i rengøring af studs på påfyldning af
mel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bageri og opvaskerum. Virksomheden har igangsat
vedligeholdelse af væg ved grov opvaskemaskine i opvaskerum.
Vejledt virksomheden generelt i vedligeholdelse af gulv ved
indgang til raskeskab, idet der er en revne hvor der kan samles
skidt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for akrylamid.
Vejledt virksomheden generet om reglerne for udtagning af
prøver for akrylamid og tilpasse egenkontrollen hertil.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse i perioden august 2023 til d.d.
Kontrolleret: Dokumentation for temperaturopbevaring på køl
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(CCP).
Følgende er konstateret: Når dokumentationen åbnes ses kun temperatur for frost. Virksomheden oplyser, at
når dokumentationen laves sker det på samme skema og der vinges af for køl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: økologisk mel i melsilo modtaget juli
2023.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden anvender salt med jod i produktionen af alle deres fødevarer. Ingen
anmærkninger.


